

Wiosna w pizzerii Popolupo

Wiosenna promocja w Popolupo zachęca do obiadów we dwoje. Gdy zamawiamy dowolną pizzę, drugą dostajemy za 50 % ceny. Ta promocja obejmuje wszystkie dni tygodnia. Warunkiem jest jedynie to, aby druga zamawiana pizza nie była droższa od pierwszej.

Cały czas trwa też promocja dla smakoszy – jeśli zbierzemy cztery pieczątki w karnecie, piątą pizzę dostajemy gratis. Pizzeria Grill&Bar Popolupo ma także specjalną ofertę dla firm - przy zamówieniach z dowozem 30 % zniżki obowiązuje na wszystkie dania, zarówno pizzę, jak i dania obiadowe. Nie zapominajmy o tym, że sos otrzymamy gratis.

Jeśli ktoś chce zjeść pizzę lub inne danie nie wychodząc z domu, za dowóz na terenie Skarpy zapłacimy jedynie 2 zł. Trwa też promocja urodzinowa. Na miejscu w lokalu jubileci liczyć mogą na pizzę za 30% ceny. Obsługa baru zapewnia zaśpiewanie sto lat! W menu Pizzerii Grill&Bar Popolu-



W Pizzerii Grill&Bar Popolupo przy ul. Wyszyńskiego 19 działa ogródek. Będzie w nim można obejrzeć mecze w ramach Euro 2008, a od czasu do czasu potańczyć przy muzyce na żywo.

po pojawiła się dobra kawa z ekspresu, prawdziwi smakosze tego napoju mają w czym wybierać – jest macchiato, espresso i cappuccino. Do kawy pasować będzie deser – lody czekoladowe, owocowe, z adwokatem, lub ciasto jabłkowe. Nowych jest też kilka

propozycji obiadowych – shorma, karkówka grillowana w sosie chrzanowym, grillowany szaszлык i różne rodzaje pierogów.

Mecze na świeżym powietrzu
Już od 7 czerwca na dużym ekranie w ogródku Popolupo rozpocznie się oglądanie meczy piłkarskich

w ramach Euro 2008. Ciekawsze spotkania zobaczymy więc siedząc w gronie kibiców, popijając chłodne napoje i jedząc smaczkowite potrawy. Nie trzeba będzie jechać do centrum, aby w miłej atmosferze obejrzeć emocjonującą finał piłkarskich rozgrywek!

Czy warto zmienić ubezpieczyciela?

Często stawianym pytaniem przez Klientów zgłaszających się do Alfa Finanse jest pytanie o sens zmiany ubezpieczyciela.

Argumentem, który jest powtarzany powszechnie przez Klientów, a optującym za wiernością ubezpieczycielowi jest to, że wypracowujemy sobie zniżki za okres bezszkodowy w danym zakładzie ubezpieczeń, więc zmiana nie będzie dla nas korzystna. Błąd tego rozumowania wynika z przekonania wielu Klientów, że zniżki dotyczą danego konkretnego ubezpieczyciela. Jest to nieprawidłowe, zgoła szkodliwe interpretowanie, które może nas sporo kosztować. Poprzez trzymanie się kurczowo stałego ubezpieczyciela, którego

agent, mimo że nalicza nam duży upust nawet 60%, możemy płacić nawet więcej niż dwa razy tyle, niż w konkurencyjnym zakładzie ubezpieczeń.

Zapamiętajmy: zniżki może nam przenieść doradca Alfa Finanse jednego z zakładów ubezpieczeń do drugiego. Nie jest to problemem, aby wypracowany okres bez szkód działał na naszą zniżkę w innych zakładach ubezpieczeń. Ważne, aby osoba, która przelicza nam okres bezszkodowy u jednego ubezpieczyciela na zniżki u nowego ubezpieczyciela, zrobiła to prawidłowo. Firmy stosują różne taryfy wyjściowe, ale także stosują czasem inne przeliczenia lat bez szkód do procentu zniżki. Nie wolno, więc popełnić błąd i warto oddać rozliczenie do rąk fachowcom od ubezpieczeń. Szukając samemu, możemy popełnić



błąd w rozliczeniach lub nie otrzymać dodatkowych rabatów. Możemy także wykupić polisę z innym niż mamy zakresem ochrony. Zakres ochrony to pojęcie, którym określa się to,

za co odpowiada ubezpieczyciel i do jakiej wysokości odpowiada. Wobec tego ubezpieczając samochód, mieszkanie lub firmę – zapytajmy czy nie będzie dużych potrąceń z odszkodowania skoro składka jest dużo niższa. Pomocni będą w każdej sprawie pracownicy Alfa Finanse – firmy specjalizującej się w doradztwie ubezpieczeniowym, a co warto dodać, usługa doradcy jest bezpłatna.

Zapraszamy do Oddziałów w Toruniu: ul. Szosa Chełmińska 235 (Wrzosey-obok kościoła) tel. 56 658 33 02 oraz ul. Lelewela 26 (obok Galerii Wnętrz Arpolu) tel. 56 658 33 00